
UCHWAŁA NR  595/2021 

 

ZARZĄDU POWIATU CHOJNICKIEGO 

z  dnia 9 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 

Chojnickiego pn. „Dofinansowanie wkładu własnego do projektów finansowanych ze 

źródeł zewnętrznych” 

 

   Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t. j. - Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.), art. 32 ust. 1  

i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. - Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920 ze zm.) oraz § 2 pkt 1, 2, 3 i 5 uchwały nr XXII/277/2021 Rady Powiatu Chojnickiego 

z dnia  30 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2022”   

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

1. Określa się, w ramach priorytetów zadań określonych w załączniku do uchwały  

nr XXII/277/2021 Rady Powiatu Chojnickiego z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 

przyjęcia „Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022”, zadania 

przewidziane do zlecenia w 2022 roku w zakresie dofinansowania wkładu własnego do 

projektów finansowanych ze źródeł zewnętrznych.  

2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań, o których mowa  

w  ust. 1 wynosi 5.000 zł.  

 

§ 2 

1. Zlecanie zadania publicznego odbywa się w formie wsparcia realizacji zadania wraz  

z udzieleniem dotacji na dofinansowanie jego realizacji.  

2. Co najmniej 10% kosztów realizacji zadania musi stanowić wkład własny finansowy 
podmiotu składającego ofertę. 

 

§ 3 

1. Ogłasza się konkurs na realizację zadań, o których mowa w § 1 ust. 1. 

2. Ogłoszony konkurs ma charakter otwarty do wyczerpania środków jednak nie dłużej niż 

do 28 lutego 2022 r. do godz. 15.00.  



3. Oferty należy składać w Biurze Obsługi Interesanta Starostwa Powiatowego  

w Chojnicach, ul. 31 Stycznia 56, 89 – 600 Chojnice lub przesłać pocztą na podany wyżej 

adres (decyduje data wpływu do urzędu).  

 

§ 4 

Zasady przyznawania dotacji, terminy i warunki realizacji zadania, tryb, termin oraz kryteria 

wyboru ofert określa załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.   

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez jej wywieszenie  

na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Chojnicach oraz zamieszczenie  

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
 

STAROSTA 
/-/ Marek Szczepański 

 

WICESTAROSTA 

                                                 /-/ Mariusz Paluch 

 

CZŁONEK ZARZĄDU 

                                                                                        /-/ Stanisław Skaja 

 

CZŁONEK ZARZĄDU 

/-/ Stefania Majewska- Kilkowska 

 

 

                                                                                          
 


